Председателю комитета
                                                                      по управлению имуществом
[bookmark: _GoBack]                           Администрации муниципального округа Первоуральск
                               ___________________________________________
                              ___________________________________________
                                                         (Ф.И.О. заявителя, наименование юридического лица)
                                                                                   почтовый адрес, телефон _____________________
	      e-mail:

	[bookmark: P565]Запрос
о предоставлении муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»

	Прошу предоставить информацию об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду.

	Вид объекта: нежилые помещения, здания, сооружения (нужное подчеркнуть).

	Место расположения:

	(указывается территория, на которой могут располагаться интересующие объекты)

	Площадь

	кв. метров.

	(по желанию Заявителя указывается площадь,
необходимая для получения в аренду)

	Дополнительные сведения

	(по желанию Заявителя указывается вид использования имущества)

	Результат предоставления муниципальной услуги прошу направить следующим способом (нужное подчеркнуть):

	- по электронной почте в форме электронного документа (скан-образа);

	- почтовым отправлением в бумажной форме по адресу:

	.

	На обработку персональных данных заявителя (представителя заявителя), содержащихся в заявлении и прилагаемых к нему документах, согласен.

	(дата)

	(подпись)

	(Ф.И.О. полностью)